АДМИНИСТРАЦИЯ
Зуевского  сельсовета
Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2021 г.                                                                                        № 89
с. Зуевка

Об утверждении графика
выездных приемов

       В соответствии с Федеральным  законом от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зуевский   сельсовет» Солнцевского района Курской области.

1. Утвердить график выездных приемов граждан по личным вопросам населенных пунктов Зуевского  сельсовета. /Прилагается/

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3.  Распоряжение вступает в силу с 01 января 2022 г.

Глава Зуевского  сельсовета
Солнцевского района 			                                      М.А.Стрекалова

Утвержден
Распоряжением главы Зуевского
сельсовета Солнцевского района
Курской области
от 14.12. 2021   г. № 88

ГРАФИК
выездных приемов на 2022 год

	№пп
	Наименование населенного пункта
	Дата
	Примечание

	1.
	с. Дежевка
х.Буланец
	26.04.2022
25.07.2022
25.10.2022

	2.
	д.Гридасово
х.Калинов
	13.05.2022
12.08.2022
15.12.2022

	3.
	с. Выползово
	04.03.2022
03.06.2022
04.11.2022

	4.
	д. Меловая
	25.01.2022
25.05.2022
26.10.2022

	5.
	д. Княжая
д.Горбуновка
х.Лучки
д.М.Зуевка
	25.03.2022
25.11.2022
24.06.2022

	6.
	д. Малиновка
с.Сараевка
	22.04.2022
22.12.2022

	7.
	д.Александровеа
д.Надежевка
	17.08.2022
03.11.2022

	8.
	Х.Ржаво-Плота
	22.02.2022
18.11.2022

image0.wmf